
第95回記念選抜高等学校野球大会出場

募 金 趣 意 書
立春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、わが能代松陽高校野球部は、この度第95回記念選抜高等学

校野球大会において、東北地区代表に選出されました。前身の能代
商業高校時代を含めても初の選抜大会出場となります。今回の出場
は、ひとえに皆様の日頃の御支援の賜と、心から感謝申し上げます。
選抜大会は３月18日から３月31日までの日程で開催されますが、

全国の強豪校に果敢に挑戦し、優勝を目指したいと考えております。
現在、東北大会での課題を克服し、さらに練習を重ねているところ
であります。
つきましては、選抜大会の出場には多額の費用を要しますので、

広く皆様の御賛同を得て出場選手を激励し、精一杯の活躍をさせた
いと存じます。
何かと出費のかさむ折、誠に恐縮でございますが、御寄付賜りま

すようお願い申し上げます。

令和５年２月１日

秋田県立能代松陽高等学校
第95回記念選抜高等学校野球大会派遣後援会
会 長 同窓会会長 原 田 大 成
副会長 ＰＴＡ会長 竹 嶋 美佳沙
副会長 部活動後援会会長 西 坂 成 人
副会長 野球部保護者の会会長 大 高 哲 錠
副会長 野球後援会会長 高 堂 康 男
副会長 校長 川 村 幸 生

（お問い合わせ先）
秋田県立能代松陽高等学校
第95回記念選抜高等学校野球大会派遣後援会事務局

電話番号 ０１８５（８９）２０２１
ＦＡＸ番号 ０１８５（５２）２１１２

１．募金額目標額 ６０,０００,０００円

２．募金は、一口 １,０００円とし、できるだけ多くの御協力を
お願いいたします。

３．募金のお願いが、同窓会、地域、事業所などの関係で重複する
場合があると思いますが、事情御賢察くださり、御容赦のうえ御
配慮のほどをお願いいたします。

４．決算報告と芳名簿につきましては、個人情報の保護のため、募
金の収支決算報告書と礼文を記したハガキによる報告とさせてい
ただきます。

５．募金の振り込み金融機関・口座番号および口座名義人

・秋田銀行能代支店（普）１３３１３６２

・北都銀行能代支店（普）８１３８７１０

・羽後信用金庫能代支店（普）００１４２２０

口座名義 能代松陽甲子園派遣後援会 会長 原田大成

６．募金は学校窓口でも受け付けております。
（平日は午後６時まで、当面の間、土曜日の午前中も受け付けます）

７．クレジットカードによる募金も可能です。
パソコンから募金される場合は次のサイトからお願いします。

https://shoyo.kas-sai.jp

スマートフォンの場合は右下の二次元コードを読み取ってくだ
さい。

８．卒業生の自宅には振込用紙は郵送いたしません。
（能代松陽・能代商業・能代北高共通）。


